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Сдать квартиру за 30 000 рублей на Усилова ул, 2

Нижегородская область, Городской округ Нижний Новгород, Нижний Новгород, Усилова ул, 2

 Горьковская

30 000 Р в месяц

37.00 м2

Общая
22.00 м2

Жилая
6.00 м2

Кухня
7 из 9
Этаж

Сдам квартиру светлую, уютную, в тихом зеленом месте, вся мебель и техника имеется,рассмотрим клиентов без детей и без животных.
комиссия 30 тыс.залог 15 тыс Рядом Родионова, Фруктовая, пл.Сенная.Номер объекта: #82/1628431/11523
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Характеристики

Количество комнат 2 Тип дома панельный

Этаж 7 Этажей всего 9

Наличие балкона да Наличие лифта пассажирский лифт

Санузел раздельный с/у Площадь жилая 22.00 кв. м

Площадь комнат 14.00 кв. м Площадь кухни 6.00 кв. м

Переуступка 1 Отделка под ключ (чистовая)
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